
 

Zarządzenie Nr 105/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy  

wobec Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych ( t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 1135 ) Burmistrz Miasta i Gminy 

Pacanów zarządza co następuje:  

 

§ 1. 

Wyznaczam Zastępcę Burmistrza Panią Dorotę Skowron do wykonywania 

czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza, za wyjątkiem czynności 

związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz ustalania 

wysokości wynagrodzenia - w czasie nieobecności w pracy Sekretarza Miasta  

i Gminy. 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 67/2018 Wójta Gminy Pacanów z dnia 18 maja 2018r. 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy 

wobec Wójta.  

                                                               § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 

mgr inż. Krzysztof Eliasz 


